МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Мордовский государственный педагогический институт
имени М. Е. Евсевьева»

(МГПИ)

ПРИКАЗ
/S. SO. АО/% № J J iZ .

Саранск

Об утверждении секций Спортивного клуба

П р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить на 2018/2019 учебный год следующие спортивные секции с

объёмом тренерской работы 210 часов на условиях почасовой оплаты труда за счет

средств от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности и

назначить руководителей:

1.1. Спортивные игры -  Озеров Антон Анатольевич, старший

преподаватель кафедры физического воспитания и спортивных дисциплин;

1.2. Гиревой спорт -  Черепахин Дмитрий Александрович, кандидат

педагогических наук, доцент кафедры физического воспитания и спортивных

дисциплин;

1.3. Дзюдо -  Романов Виталий Петрович, кандидат педагогических наук,

доцент кафедры теории и методики безопасности жизнедеятельности;

1.4. Легкая атлетика -  Бебенов Алексей Владимирович, инструктор

спортивного клуба МГПИ;

1.5. Настольный теннис -  Тимошин Владимир Викторович, кандидат

философских наук, доцент кафедры физического воспитания и спортивных

дисциплин;

1.6. Скалолазание и туризм -  Шигаев Алексей Владимирович, кандидат

педагогических наук, доцент кафедры теории и методики и безопасности

жизнедеятельности;

1.7. Футбол (женская команда) Иванова Елена Николаевна,

старший преподаватель кафедры физического воспитания и спортивных дисциплин;

1.8. Мини-футбол (мужская команда) -  Власов Александр Игоревич,

преподаватель кафедры физического воспитания и спортивных дисциплин;

1.9. Баскетбол (женская команда) -  Миронов Алексей Геннадьевич, старший

преподаватель кафедры теории методики физической культуры и безопасности

жизнедеятельности;

1.10. Легкая атлетика (толкание ядра, метание копья) -  Черепахин

Дмитрий Александрович, кандидат педагогических наук, доцент кафедры

физического воспитания и спортивных дисциплин;

1.11. Боевое самбо -  Романов Виталий Петрович, кандидат педагогических

наук, доцент кафедры теории и методики безопасности жизнедеятельности;

1.12. Тяжелая атлетика -  Мамаев Абдулахат Рашидович, преподаватель

кафедры теории методики физической культуры и безопасности

жизнедеятельности;

1.13. Лыжные гонки -  Ивашин Александр Алексеевич, старший

преподаватель кафедры физического воспитания и спортивных дисциплин.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

воспитательной работе С. В. Кутняк и зам. начальника финансового управления-

главного бухгалтера С. Б. Белякову.

И. о. ректора В. В. Кадакин